[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Об избрании главы Волжского сельского поселения
 Заволжского муниципального района
Принято Советом Волжского сельского поселения 20 января 2016 года
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Устава муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», в соответствии с протоколом комиссии по проведению конкурса от 20 января 2016 года № 3, Совет Волжского сельского поселения  Заволжского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Избрать Белову Марину Витальевну главой Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на срок два с половиной года, но не более срока полномочий Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района второго созыва.

2. Направить настоящее решение в Совет Заволжского муниципального района Ивановской области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области» и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                            Т.В.Скворцова

с. Воздвиженье

20 января 2016 года

№ 1